
K- 011- 1/17

R E G U L A M I N

KOMENDY  POWIATOWEJ  POLICJI  W  POLKOWICACH

z dnia 17 stycznia 2017 r. 

zmieniający regulamin Komendy Powiatowej Policji w Polkowicach

Na podstawie art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 roku o Policji (Dz. U. z 2016 r.
poz. 1782, 1949 i 1955) postanawia się, co następuje:

§ 1.

W  regulaminie  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Polkowicach  z  dnia  15  maja  2015  r.,
wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 7 uchyla się ust. 9;

2) § 8 otrzymuje brzmienie: 

  „§ 8. Podział zadań pomiędzy Komendantem a I Zastępcą określa Komendant w drodze decyzji.”.

§ 2.

Kierownicy komórek organizacyjnych są zobowiązani  niezwłocznie zapoznać podległych

policjantów i pracowników ze zmianami wynikającymi z niniejszego regulaminu Komendy. 

§ 3.

Regulamin wchodzi w życie z dniem podpisania.

     KOMENDANT POWIATOWY POLICJI
                                                                                                              w  POLKOWICACH

                                p.o.
  podinsp. Waldemar Cichocki         

W porozumieniu:                                                                                        

KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
                WE  WROCŁAWIU 
       
        insp.  Arkadiusz Golanowski



U Z A S A D N I E N I E

Regulamin  zmieniający  regulamin  Komendy  Powiatowej  Policji  w  Polkowicach

opracowano  w  związku  z  koniecznością  zapewnienia  sprawnej  i  efektywnej  realizacji  zadań

związanych z nowym podziałem zadań i kompetencji pomiędzy Komendantem Powiatowym Policji

w Polkowicach, a  I Zastępcą Komendanta Powiatowego Policji w Polkowicach.

Zgodnie  z  art.  268a  ustawy  z  dnia  14  czerwca  1960  r.  kodeks  postępowania

administracyjnego  organ  administracji  publicznej  może  w  formie  pisemnej  upoważnić

pracowników  kierowanej  jednostki  organizacyjnej  do  załatwiania  spraw  w  jego  imieniu

w ustalonym zakresie, a w szczególności do wydawania decyzji administracyjnych, postanowień

i zaświadczeń. 

Wejście w życie Regulaminu Komendy Powiatowej Policji w Polkowicach nie powoduje

skutków finansowych.


